
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1965 253 Stb. 130

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

130 B E S L U I T  van 2 april 1965, houdende gedeel
telijke inwerkingtreding van de Ziekenfondswet.

103, eerste en tweede lid, en 107 van de Ziekenfondswet treden 
in werking met ingang van 15 april 1965.

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid en de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid, dr. A. J. H. Bartels, van 1 april 1965, Direc- 
toraat-Generaal van de Volksgezondheid, Hoofdafdeling Ge
zondheidszorg I, Nr. 97091;

Gelet op artikel 107, tweede lid, van de Ziekenfondswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De artikelen 1, onder 1 en 3, 50—73, 81—83, 89, 91—93, 

94, derde lid — behoudens voor zover het artikel 3, tweede 
lid, van de Wet op de Ziekenfondsraad betreft — en vijfde lid,

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 2 april 1965.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

A. J. H. BARTELS.
Uitgegeven de zesde april 1965.

De Minister van Justitie, 
Y. SCHOLTEN.


	stb-1965-130

